No entanto, o pagamento ficará condicionado à apresentação de
comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao tratamento tributário favorecido previsto
na referida Lei Complementar.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 7.148,00 (sete mil cento e quarenta e oito
reais), conforme o item 1 deste Termo de Referência.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. A previsão orçamentária consta no Centro de Custo: 03.02.01.001 Atividade de Gestão -
Gerência Administrativa.

10.2. Conta Contábil: 6.2.2.1.1.33.90.30.099 Outros Materiais de Consumo.